
Hjertevarm pædagog søges til Kildebækken,
Vesterlunden

Vi søger en pædagog, der næres af fællesskab, venskab og leg – og som kan tage pædagogisk
lederskab for børnegruppen. - stillingen er pt. i børnehaven. 
Stillingen er på 37 timer pr. 1. september 2025 – færre timer kan aftales.
Kan du…
✔ med dit varme nærvær og faglige bevidsthed skabe tryghed
✔ tage ejerskab og sætte retning, uden at miste synet for det enkelte barn og dets behov
✔ være en tryg og forudsigelig rollemodel, der skaber trivsel for alle børn
✔ tænke holistisk og være grundlæggende nysgerrig på mennesker
Så er du måske vores nye kollega!
Om jobbet – som pædagog hos os bliver du en vigtig del af børnenes hverdag og udvikling. 
Dine opgaver vil bl.a. være at:
✔ skabe en tryg og udviklende hverdag for vores børn
✔ tilrettelægge inspirerende lege- og læringsmiljøer – både inde og ude
✔ tage pædagogisk lederskab for børnegruppen i en hverdag fyldt med latter, leg og positive
fællesskaber
✔ bidrage aktivt til det gode forældresamarbejde og den faglige sparring i personalegruppen
Vi prioriterer faglig refleksion, sparring og et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi støtter hinanden i,
at skabe de bedste rammer for børns trivsel, udvikling og læring.
Om dig
Vi ønsker os en kollega, der:
✔ er uddannet pædagog og brænder for dagtilbudspædagogik og børns udvikling
✔ interesserer sig for hvert enkelt barns bevæggrunde for at handle, som det gør
✔ har en positiv og anerkendende tilgang til både børn, forældre og kollegaer
Hos os er det en forudsætning, at du er nærværende, omsorgsfuld og empatisk – og at du er
bevidst om, hvordan du gennem din egen ro og selvregulering skaber tryghed for børnene og
bidrager til et godt læringsmiljø.
Om os
Kildebækken er et mindre børnehus, hvor alle kender alle. Vi har 2 børnehavegrupper og 1
vuggestue. I kildebækken har vi en kærlig og hjemlig atmosfære. Vi griner, smiler, og vores mission
er, at have det rart med hinanden og derigennem skabe et trygt og udviklende miljø omkring alle
vores børn. De skal opleve masser af omsorg, nysgerrighed og tid til at være barn. – så, når du
kommer til Kildebækken, er det lidt ligesom at komme hjem.
Kildebækken ligger i et naturskønt område med skov og strand tæt på. 
Kildebækken er et af i alt 7 børnehuse i Dagtilbuddet Vesterlunden. Børnehusene ligger i
Svendborgs vestre og nordre bydel. Du kan læse meget mere om Dagtilbuddet Vesterlunden på
hjemmesiden Her finder du også Kildebækkens hjemmeside.
Arbejdstiden er inden for tidsrummet 6.30 - 16.30. 
Vi tager det som en selvfølge, at du kan deltage i aftenmøder i huset samt øvrige fællesmøder.
Om Dagtilbud Svendborg
I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går foran, bagved og ved siden af
børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en
barndom i bevægelse. 
Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer, skaber
vi en hverdag, hvor børn og voksne trives. Den gensidige respekt på tværs af fagligheder, og vores
åbenhed for nye ideer, er grundlaget i det gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler
os sammen. 
Vi vil så gerne høre fra dig
Vil du vide mere om jobbet i Kildebækken, så kontakt pædagogisk teamleder Mia Højbjerg
Sørensen på 40427201
Du må også meget gerne komme på besøg – bare ring, så finder vi en dag.
(dog ikke muligt i uge 29+30+31)
Løn og ansættelse
Ansættelsen er på 37 timer pr uge (skriv i ansøgningen hvad du ønsker af timer – måske er det
muligt)
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL
Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i samarbejde med direktøren for Børn og Unge
Ansøgningsfrist
Stillingen søges elektronisk senest d. 14.7.25 kl. 12
Ansættelsessamtaler forventes afviklet d. 12.8.25
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
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arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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